Vera itaque ac indubitata, vel ex ipsismet Appellantium corphæis, major proposito : artissimam scilicet esse convulsiones inter et prætensa miracula connexionem : utraque proindè aut ex æque susci-

pienda, tanquam à Deo profecta; aut ex æquo rejicienda ac explodenda, uti Deo prorsus indigna; eaque ipsi meræ naturæ, vel fraudi, vel demoni adscribenda. Minor verò argumenti propositi, nempe convulsiones omnino explodendas esse, neque citrà insignem contumeliam Deo adscribi posse clarè liquet ex dictis suprâ citato n. 3, idque evidentissimè adstruunt, omniq; argumentorum genere confirmant celeberrimi ex Appellantibus triginta Doctores consultationis super convulsionibus auctores; undè pag. 29, sic suum concludunt opus : « Après ce que nous venons de dire, il est évident que l'on n'a plus rien à attendre pour juger des Convulsions. Tout réclame contre. La majesté de Dieu, la sainteté de son culte, l'honneur de l'Eglise, la pureté des mœurs, l'honnêteté publique, le bon ordre, le maintien des règles, exigent de tous ceux qui s'intéressent au bien de la Religion, qu'ils concourent avec zèle, autant qu'il est en eux, à faire cesser un scandale qui a duré trop long-temps, et une illusion qui ne peut avoir que des suites funestes... Les convulsions ne sont point l'œuvre de Dieu : et ce prodige de nos jours, autorisé par une admiration mal placée, doit être livré à tout le mépris qu'il mérite. Puisse-t-il être à jamais oublié! » Ergo, cum ex unâ parte, juxta demonstrativa Convulsionistarum Doctorum adversus consultores momenta, arctissima sit et insolubilis convulsiones inter et miracula connexio : ex alterâ verò parte, consultationis auctoribus adversus Convulsionistas pariter demonstrantibus, convulsiones prorsus explodenda sint, nec citrà impietatem, Deo supernaturaliter operanti, adscribi possint : inde necessariò ac apertissimè consequens explodenda quoque esse miracula, neque ea in Deum auctorem ullatenus posse refundi. Sicque in sese divisi Appellantes, semetipsos mutuo confodiunt ac jugalant, propriisque armis atque principijs à se invicem invictè stabilitis expugnantur pariter ac debellantur. *Regnum in se divinum, pronuntians Christo, non stabit.*

Ex dictis hùc usque in solutione presentis argumenti, manifestè liquet, venditatas intolerantiùs convulsiones, ipsaque tantoperè jactata miracula, nullius omnino momenti esse ad inconcessam Clementinæ Constitutionis auctoritatem infirmendam, aut ad Appellantium causam ullatenus juvandam. Quin addo : vel hoc etiam unico, magis ac magis clarescit Bullæ auctoritas, funditis dispicitur provocationis causa, ipsique prosternuntur, contunduntur, ac penitus atteruntur Appellantes. Ratio est apertissima : enimverò, falsa dicenda est et exitiosa causa illa quæ diabolics fulcitur, fovetur, commendatur prodigijs ac portentis; verâ autem et salutifera, quæ iisdem impugnatur : certior est ista propositio, quàm ut probatione indigeat. Atqui jactata ab Appellantibus convulsiones et miracula, ad detrahendum auctoritati Bullæ, et ad promovendam ac disseminandam ab ipsâ provocationem fiunt : uti ex origine et centro ad tumulum et invocationem Appellantis clarè liquet, et fatentur adversarii : aliunde convulsiones, ut patet